
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE e BORSELLINO” 

           Ascoli Piceno - Appignano del Tronto - Castorano - Colli del Tronto - Offida 
                   Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado – tel. 0736/813826 fax 0736/814398 

Codice Fiscale 92033390441 url: http://icfalconeeborsellino.edu.it 
E. Mail apic82100r@istruzione.it - E Mail p.e.c.: apic82100r@pec.istruzione.it 

 63100 Ascoli Piceno - Via Monte Catria n. 34 
 

 

 

 

Prot. n . 11591/A19       ASCOLI PICENO, 04/10/2021 

   
 

        A Tutti i docenti in servizio nell’ISC 

        LORO SEDI  

        All’Albo on line 

        Agli Atti 
 

 

OGGETTO: Indizione elezioni dei rappresentanti dei genitori in seno ai Consigli di Classe (scuola 

secondaria di primo grado), Consigli di interclasse (scuola primaria) e Consigli di intersezione 

(scuola dell’Infanzia).- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. 297 del 16/04/1994, art. 5; 

viste l’O.M. n. 215, n.216, 217 del 15/07/1991, contenenti le disposizioni sulle elezioni degli organi 

collegiali a livello di Istituto; 

VISTE le successive modifiche ed integrazioni indicate nelle O.M. n. 98 del 07/04/1992, n. 293 del 

24/06/1996, n. 277 del 17/06/1998, e della O.M. del 04/08/1995 relativamente agli Istituti 

Comprensivi; 

VISTA la C.M. n. 70 del 03/09/2003 

 

DECRETA 

 

 Sono indette le elezioni per il rinnovo della componente genitori dei Consigli di Classe, 

Interclasse  e Intersezione  come  di seguito specificato : 

 

1. Scuola dell’infanzia             lunedì      25 ottobre 2021  (VSA – Colli – Castorano - Offida) 

                                                           martedì    26 ottobre 2021 (Appignano ) 

2. Scuola primaria   martedì    26  ottobre 2021 (VSA – Castorano –Colli – Appignano  

                                - Offida TM e TP) 

3. Scuola secondaria di I grado martedì    26  ottobre 2020 ( Appignano - Offida) 

             
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof.ssa Monica Grabioli 

Firmato digitalmente da MONICA GRABIOLI

http://icfalconeeborsellino.edu.it/
mailto:apic82100r@istruzione.it
mailto:apic82100r@pec.istruzione.it

		2021-10-05T10:18:29+0200
	MONICA GRABIOLI




